Выключатели нагрузки
(рубильники) ВНК
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

• ВНКхх-2: рубильник, переходник 1 шт., ручка управления 1 шт.,
коробка, паспорт.
ВНК  –  XX-Y  XП  XXXА Расшифровка, возможные значения
ВНК  – Название серии:
Выключатели нагрузки (рубильники) в корпусе
-XX-
Типоисполнение рубильника:
35 – 160, 200, 250 A
37 – 315, 400 A
39 – 630, 800 A
43 – 1000, 1250 А, 1600 А
-Y
Вариант исполнения:
1 – с установленной фронтальной рукояткой
2 – с выносной фронтальной рукояткой
XП
Количество полюсов:
3 – трехполюсные
4 – четырехполюсные
XXXА Номинальный ток в амперах
Структура условного обозначения
* Гарантия на устройство составляет 5 лет при условии не превышения расчетного количества циклов коммутационной износостойкости.
IP20 –40 0C
+60 0C *
гарантия
5
лет
до
1600 А
ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
Изображение Наименование Артикул Номинальный
ток, А Масса, кг
Рубильник ВНК-35-1 3П 160А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0001 160
1,8Рубильник ВНК-35-1 3П 200А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0002 200
Рубильник ВНК-35-1 3П 250А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0003 250
Рубильник ВНК-37-1 3П 315А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0004 315
4,1
Рубильник ВНК-37-1 3П 400А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0005 400
Рубильник ВНК-39-1 3П 630А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0006 630
7,0
Рубильник ВНК-39-1 3П 800А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0007 800
Рубильник ВНК-43-1 3П 1000А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0008 1000
Рубильник ВНК-43-1 3П 1250А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0009 1250
Рубильник ВНК-43-1 3П 1600А с установленной фронтальной ручкой
управления TDM SQ0744-0010 1600
Рубильник ВНК-35-2 3П 160А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0201 160
1,9Рубильник ВНК-35-2 3П 200А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0202 200
Рубильник ВНК-35-2 3П 250А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0203 250
Рубильник ВНК-37-2 3П 315А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0204 315
4,3
Рубильник ВНК-37-2 3П 400А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0205 400
Рубильник ВНК-39-2 3П 630А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0206 630
7,3
Рубильник ВНК-39-2 3П 800А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM SQ0744-0207 800
Рубильник ВНК-43-2 3П 1000А с выносной фронтальной ручкой
управления и переходником 185 мм TDM SQ0744-0218 1000
Рубильник ВНК-43-2 3П 1250А с выносной фронтальной ручкой
управления и переходником 185 мм  TDM SQ0744-0219 1250
Рубильник ВНК-43-2 3П 1600А с выносной фронтальной ручкой
управления и переходником 280 мм  TDM SQ0744-0220 1600
Ассортимент
Технические характеристики
Р
п